PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SAO PAULO
Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, n° 230 — Tel. (13) 3419.7000
www.pedrodetoledo.sp.gov.br

PORTARIA N.° 353, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017.

“Nomeia Conselho Municipal de Acompanhamento e
Controle Social do Fundo de Manutencdo e
Desenvolvimento da Educacdo Basica e de Valorizacdo
dos Profissionais da Educacido - Conselho do FUNDEB.”

ELEAZAR MUNIZ JUNIOR, Prefeito Municipal de Pedro de
Toledo, Estado de Sao Paulo, usando das atribuicoes que
lhe sao conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR para o mandato de 30/11/2017 a 30/11/2019,
o Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de
Manutencéo e Desenvolvimento da Educacao Basica e de Valorizacao dos Profissionais
da Educacédo — Conselho do FUNDEB, criado pela Lei Municipal n.® 1.027, de 22 de
Marco de 2.007, sendo:

Representantes do Departamento de Educacio, Esporte e Cultura - DEEC

Nome CPF N° E-mail |
Titular Cirleide dos Santos Fotunato | 289926808-21 | leda77_fortunato@hotmail.com |
Firmino
Suplente | Rhuan Felipe Mendes de | 411656508-35 | rhuan_felipeO2@hotmail.com
Oliveira
Representantes dos Professores de Escolas Piiblicas Municipais
Titular Irene Bezerra da Silva 113987878-00 | ireneptoledo@gmail.com
Suplente | Andrea de Oliveira Campioni 192868668-01 andrea.campioni@hotmail.com
Representantes dos Diretores de Escolas Piiblicas Municipais 1
Titular Auzenir Jodo dos Santos 162366118-82 | zenyspadari@yahoo.com.br |
Suplente | Aparecida da Luz Rocha | 253408158-62 | cida.luzrn@hotmail.com ‘
Ribeiro |
Representantes dos Servidores Técnicos Adm. das Escolas Pablicas Municipais
Titular Milton Camara dos Santos 348609108-50 | miltoncamara87@hotmail.com |
Suplente | Andréa de Lara Dias | 300166238-78 | andrealara@hotmail.com '
Lafayette |
Representantes de Pais de Alunos de Escolas Piablicas Municipais
Titular Margarete dos Santos 275183388-82 | margaretelameira@hotmail.com
Suplente | Yara Braz Cardoso 288163418-40 | yarabraz@hotmail.com
Titular Valdirene da Silva Pires 121428948-79 | ketlinbraz2013@outlook.com
Suplente | Ana Claudia de Souza Neves 398913228-30 | a-claudia-souza@hotmail.com

Representantes dos Estudantes da Educacdo Basica Piblica Entidades de Estudantes

Secundaristas |
Titular Simone Valentin de Jesus 421398278-56 | simone.valentin72@gmail.com |
Suplente | Thalita Pupo Ferreira 439988878-18 | thalitapupo@gmail.com
Representantes do Conselho Municipal de Educacdo
Titular José Ricardo Garcia de | 252144748-06 | ricardo.decastro76@hotmail.com
Castro
Suplente | Ariane Senni de Lyra 287988878-66 | arilyra@hotmail.com




PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SAO PAULO
Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, n® 230 - Tel. (13) 3419.7000
www.pedrodetoledo.sp.gov.br

PORTARIA N.° 353, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017.
(Fls 02)

Representantes do Conselho Tutelar

Titular Patricia Moreira de Oliveira | 214161128-23 | mission_patricia@hotmail.com
Ferreira
Suplente | Tatiani Rosa de Oliveira 342944018-18 | tatianirosa.social@hotmail.com
Representantes do Poder Executivo
Titular Fabricia Cristina da Silva | 305026618-01 | fabri.tina@hotmail.com
Rodrigues
Suplente | Raquel Pupo Cardoso 318455288-83 | raquelpupol O@gmail.com

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, em 30 de

Novembro de 2017.

ELEAZﬁ MUNIZ JUNIOR

Prefeito Municipal

Departamento Administrativo, em 30 de Novembro de 2017.

/acm.



